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Työnantajalla on oikeus saada työterveyshuoltolain 9 § 
perusteella 
Kansaneläkelaitokselta korvausta työterveyshuollon 
kustannuksista siten kuin sairausvakuutuslaissa säädetään. 
Korvausta tulee hakea kesäkuun loppuun mennessä ja 
maksamisen edellytys on, että hakemus on käsitelty 
yhteistyötoimikunnassa.  
 
Työterveyshuollon kustannukset jaetaan kahteen 
korvausluokkaan. 
 
Korvausluokkaan I kuuluvat ehkäisevän toiminnan ja 
työntekijöiden työkykyä ylläpitävän toiminnan kustannukset, joita 
syntyy esim. työpaikkaselvityksistä, työpaikkakäynneistä, 
terveystarkastuksista ja työterveyteen liittyvästä neuvonnasta. 
 
Korvausluokkaan II kuuluvat ehkäisevän työterveyshuollon lisäksi 
järjestetyn yleislääkäritasoisen sairaanhoidon ja muun 
terveydenhuollon kustannukset. 
 
Ehkäisevän työterveyshuollon korvaus on 60 % ja sairaanhoidon 
50 % hyväksytyistä kustannuksista. Työterveyshuollon 
korvaamisessa Kela huomioi hyväksyttäviä kustannuksia 
maksimissaan laskennallisen enimmäismäärän verran. 
Enimmäismäärän ylittävistä kustannuksista Kela ei maksa 
korvausta.  
 
Työterveyshuollon kustannukset 2023 2022 
   
kirjanpito tili 5300 98.371,70 e 78.954,64 e 
   
Kelan korvaushakemuksella   
korvausluokka I 45.138,26 e 37.227,74 e 
korvausluokka II 41.578,07 e 32.243,42 e 
Kelan hakemus yhteensä 86.716,33 e 69.471,16 e 

 
Vuoden 2023 työterveyshuollon kustannusten korvaushakemus 
esitellään yhteistyötoimikunnan kokouksessa.  
 
Yhteistyötoimikunta painottaa ennalta ehkäisevän 
työterveyshuollon merkitystä ja ensisijaisesti työkykyä ylläpitäviä 
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ja edistäviä toimenpiteitä, joihin sisältyy tarvittaessa 
kuntoutustarpeen selvittäminen.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Johanna Mäkelä 
 

Päätösehdotus Yhteistyötoimikunta toteaa lausuntonaan korvaushakemuksesta, 
että toiminta on vuonna 2023 ollut työterveyshuollon 
toimintasuunnitelman mukaista, työterveyshuollon palvelut ovat 
olleet työntekijöille ja viranhaltijoille maksuttomia sekä 
yhteistyötoimikunta katsoo hakemuksessa esitetyt kustannukset 
aiheellisiksi ja työterveyshuoltoon liittyviksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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